
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2024 - 2025 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: 
Číslo objednávky: 

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na Ostatní

od účinnosti 
objednávky do 

oprava oplocení a 
zabezpečení areálu 
Hlaváčova 206 - provedení 
výkopu a položení 
chrániček KOPOFLEX, 
montáž plotových sloupků, 
oprava a nátěr vjezdové 
brány, likvidace odpadu

není jednorázová

Celková cena



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Pardubice - oprava oplocení a zabezpečení areálu Hlaváčova 206.

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady z rozpočtů

zabezpečení areálu

Pardubice - oprava oplocení a zabezpečení areálu Hlaváčova 206.



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Pardubice - oprava oplocení a zabezpečení areálu Hlaváčova 206.

01 - zabezpečení areálu



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

01 - zabezpečení areálu

Pardubice - oprava oplocení a zabezpečení areálu Hlaváčova 206.



PČ Množství

Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z 
vegetační dlažby betonové ručně
Odstranění podkladu z kameniva drceného se štětem tl 
450 mm při překopech ručně
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 
ručně
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v 
blízkosti inženýrských sítí
Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 
1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení
Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 
1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění
Obsypání potrubí při překopech inženýrských sítí ručně 

štěrkopísek frakce 0/2
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 se zhutněním strojně

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku

Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm

Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 40 mm
Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních 

Přesun sutě

Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

meziskládku do 1 km se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z 
kameniva, betonu,živice na vzdálenost do 50 m

Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 
40 do 90 mm uložená volně

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
zatažený v trubkách (např. CYKY)
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

Pardubice - oprava oplocení a zabezpečení areálu Hlaváčova 206.

01 - zabezpečení areálu



PČ Množství

Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Pardubice - oprava oplocení a zabezpečení areálu Hlaváčova 206.



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

    998 - Přesun hmot

    767 - Konstrukce zámečnické

    783 - Dokončovací práce - nátěry

Pardubice - oprava oplocení a zabezpečení areálu Hlaváčova 206.



PČ Množství

Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových 
systém Dirickx v přes 2 do 2,6 m ukotvením k pevnému 

do výšky 2,055m, RAL:6005, 9010, 9005, 7016
Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími 
dráty v přes 1,6 do 2,0 m
pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 

Rozvinutí, montáž a napnutí napínacího drátu na 

napínák na drát bavoletu povrchová úprava žár. zinek

Přiháčkování strojového pletiva k napínacímu drátu na 

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro samostatné zdi a valy zděné 

Konstrukce zámečnické
Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné 
svařování
Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné 
řezání plamenem
Poznámka k položce: 

Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 

Poznámka k položce: 

Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce 
ruční v objektech v do 6 m

Dokončovací práce - nátěry
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem
Poznámka k položce: 

Ometení zámečnických konstrukcí
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 

Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 

standardní nátěr zámečnických konstrukcí
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

Pardubice - oprava oplocení a zabezpečení areálu Hlaváčova 206.



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Pardubice - oprava oplocení a zabezpečení areálu Hlaváčova 206.



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Pardubice - oprava oplocení a zabezpečení areálu Hlaváčova 206.



PČ Množství

Index ceny NO nad 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně

Pardubice - oprava oplocení a zabezpečení areálu Hlaváčova 206.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4539841

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 82836199-df3b-4709-b3ef-143865990142

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.04.2024 13:41:00


		2024-04-12T11:41:24+0000




